ContPAQ

INSTITUTO MUNICIPAL JUVENTUD TLAQ2013-2017

Estado de Posicion Financiera, Balance General al 28/02/2017

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Muebles
Total ACTIVO NO CIRCULANI1

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

104,465.58
104,465.58

121,646.85
121,646.85

226,112.43

226,112.43

PASIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CTS. POR PAGAR A CORTO PL
Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
Total PASIVO NO CIRCULAN1
Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIM

HACIENDA PUBLICA/PATRIM
Total HACIENDA PUBLICA/PA
HACIENDA PUBLICA /PATRIN

Resultados de Ejercicios Anteriol
Total HACIENDA PUBLICA /Pt

EXCESO O INSUFICIENCIA E
Total EXCESO O INSUFICIEN:
Total HACIENDA PUBLICA/PA
Utilidad o (perdida) del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

Hoja: 1
Fecha: 07/03/2017

6,462.07
6,462.07

0
6,462.07
6,462.07

184,218.13
184,218.13

0
184,218.13
35,432.23
219,650.36

226,112.43



ContPAQ INSTITUTO MUNICIPAL JUVENTUD TLAQ2013-2017 Hoja: 1

Estado de Resultados del 01/02/2017 al 28/02/2017 Fecha: 07/03/201
Periodo % Acumulado %
Ingresos
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
0 000 0.00 000 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI
Transferencias - 90,133.33 100.00 180,266.66 100.00
0 90,133.33 100.00 180,266.66 100.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
0 000 0.00 0.00 0.00
Total INGRESOS Y OTROS BENEFI  90,133.33 100.00 180,266.66 100.00
Total Ingresos 90,133.33 100.00 180,266.66 100.00
Egresos
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES 61,100.08 67.79 122,200.16 67.79
MATERIALES Y SUMINISTROS 7.946.35  8.82 13,262.88  7.36
SERVICIOS GENERALES 5250.39  5.83 937139 520
Total INGRESOS Y OTROS BENEFI 74,296.82 82.43 144,834.43 80.34
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY
Total INGRESOS Y OTROS BENEF! 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Total INGRESOS Y OTROS BENEF! 0.00 0.00 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA P
Total INGRESOS Y OTROS BENEFI 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Total INGRESOS Y OTROS BENEF! 000 0.00 0.00 0.00
Total GASTOS Y OTRAS PERDIDA¢ 74,296.82 82.43 144,834.43 80.34
RESUMEN DE INGRESOS Y GASTOS _
Total GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 0 0.00 0 0.00
Total Egresos 74,296.82 82.43 144,834.43 80.34
Utilidad (o Pérdida) 1583651 1757 3543223 19.66



